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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 11122019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -LAENEZT
  2 N+IIOPRE ÉTALEZ H 7   50
  3 -HEGNLOV PIORNIEZ (1) 12A   94  144
  4 -USRIHBA VOILE B10   32  176
  5 AIRS+GAE HUB (2) G 7   33  209
  6 -EETDFWS RAGEAIS 15B   89  298
  7 W+TISO?N DÉFETS (3)  6H   35  333
  8 EAENNLS (T)WISTONS (4) M 3   86  419
  9 -MT?XAOR ANNELÉES (5) 11E   90  509
 10 -ERUSMOI MORTEA(U)X (6) K 2   84  593
 11 EBNUOAK ROUMIES (7) N 8   78  671
 12 BEU+AIET KAON (8) 14F   68  739
 13 -SARLTQU ABÊTIE O 3   42  781
 14 -TUAJ IYD ARQUES (9) 13J   26  807
 15 ADIUY+PL J ETA J10   27  834
 16 DY+IUMCN PULSAI (10) O10   40  874
 17 CDMU+EHR YIN (11) L 1   27  901
 18 DU+VLECG CHRÊME (12) I 3   29  930
 19 DGL+DEFU CUVE C 7   21  951

FUDGE (13) A 6   36  987
  1.  LEDOUX Albert                  : 817 pts ( -170 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 750 pts ( -237 )

  3.  MARCHAND Margerite             : 717 pts ( -270 )

 

 1: PIORNER v. (p.p.inv.) 10. Helv. Pleurnicher.
 

 2: HUB ['eub] n.m. Inf. Concentrateur. - Aéroport faisant fonction de plaque tournante.
 

 3: DÉFET [défè] n.m. Feuille dépareillée d'un livre.
 

 4: TWISTER v. 10. Exécuter (une danse) comme un twist.
 

 5: ANNELER v. 22 (j'annelle...) Disposer en anneaux.
 

 6: MORTEAU, X n.m. Saucisse fumée.
 

 7: ROUMI, E n. Chrétien, pour les musulmans.
 

 8: KAON n.m. g ka.
 

    KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 9: ARQUER v. 10. Courber en arc.
 

10: PULSER v. 10. Rejeter à l'extérieur par pression.
 

11: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

12: CHRÊME n.m. Huile sainte.
 

13: FUDGE [feudj] n.m. Québ. Confiserie fondante aromatisée au chocolat.


